РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2020                                                                                                                        № 926
р.п. Тальменка
	О внесении изменений и дополнений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства"

             В соответствии с  Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства", утвержденный постановлением Администрации Тальменского района от 18.07.2019 № 574,  следующие изменения и дополнения:

- в пункте 1.2. в последнем абзаце заменить на дату от 12.01.2018 № 18 ;

- в пункте 1.4. в конце последнего предложения слова «Управление по культуре и архивному делу» заменить на слова «Министерство культуры Алтайского края»;

- в пункте 2.2. в адресе: «658030 пер.Банковский, 3» заменить на «658033 ул. Кирова, 19»;

- в  пункте 2.5. в конце названия нормативного акта убрать издания в скобках;

- в пункте 2.13.1 и разделе III пункте 3.1.; пункте 3.7.,  в Блок-схеме слова «Управление по культуре и архивному делу» заменить на слова «Министерство культуры Алтайского края»;

2.  Опубликовать настоящее  постановление в установленном порядке.
Глава Тальменского района                                                                     С.Д. Самсоненко